АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15 » февраля 2024 г.	               г. Осташков		           	№ 160

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.02.2018 № 183                «О межведомственной комиссии Осташковского городского округа по
общественной безопасности и профилактике правонарушений»

         В связи с изменением состава межведомственной комиссии Осташковского городского округа по общественной безопасности и профилактике правонарушений, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.02.2018 № 183 «О межведомственной комиссии Осташковского городского округа по общественной безопасности и профилактике правонарушений», изложив Приложение 2 в новой редакции.
	                   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети интернет, опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению в сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru).
                   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                 А.А. Титов
                                                                        Приложение 2
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                       Осташковского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                       от « 15 » февраля 2024 г. № 160

		СОСТАВ
межведомственно комиссии Осташковского городского округа по общественной безопасности и профилактике правонарушений

Председатель комиссии: Титов Алексей Алексеевич – Глава Осташковского городского округа.

Заместитель председателя комиссии: Уткина Светлана Юрьевна– заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа.

Секретарь комиссии: Селиверстова Елена Борисовна –главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Осташковского городского округа.

	Члены комиссии:

Свистакова Анастасия Юрьевна – заведующий Отделом образования Администрации Осташковского городского округа;

Соловьёв Артём Анатольевич – руководитель отдела физической культуры и спорта Администрации Осташковского городского округа;

Дмитриев Антон Николаевич – заместитель начальника полиции (по ООП)
МО МВД России «Осташковский»;

Федотова Ольга Владимировна – начальник Осташковского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области;

Репина Светлана Геннадьевна – начальник отделения судебных приставов по Осташковскому и Пеновскому районам Тверской области;

Якушева Игорь Сергеевич – начальник отделения в г. Осташкове УФСБ России по Тверской области;

Воробьева Светлана Викторовна – Врио начальника отделения по вопросам миграции МО МВД России «Осташковский;

Лебедев Андрей Анатольевич – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Тверской области;

Курчашов Николай Владимирович – начальник ОВО по Осташковскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Тверской области».

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации                                                                   С.Ю. Уткина

Руководитель отдела правового обеспечения                                                    О.Г. Колосова

13.02.2024 г.

Исполнитель: Селиверстова Е.Б.

image1.emf

oleObject1.bin